

Urząd Marszałkowski
Województwa Śląskiego w Katowicach
Kancelaria ogólna

Wpł dn. 12-11-2024
Nr rkp 130809/24
Przyjął: Anna Bednarczyk

Urząd Marszałkowski
Województwa Śląskiego w Katowicach
Departament Nadzoru Podmiotów
Leczniczych i Ochrony Zdrowia

Wbł dn. 12-11-2024

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi w załączniku nr 1, w białych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Rehabilis, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000736660, Kod pocztowy: 41-100, Poczta: Siemianowice Śląskie, Miejscowość: Siemianowice Śląskie, Ulica: Wróblewskiego, Numer posesji: 67, Województwo: śląskie, Powiat: Siemianowice Śląskie, Gmina: m. Siemianowice Śląskie, Strona www: www.rehabilis.pl , Adres e-mail: biuro@rehabilis.pl , Numer telefonu: 71 72 22 22 22	
Adres do korespondencji: biuro@rehabilis.pl	
2. Dane osoby składającej wyjaśnienia dotyczące oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	
Imię i nazwisko: biuro@rehabilis.pl Telefon: 71 72 22 22 22	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Edukacja - Rozwój Kwalifikacji Osób z Niepełnosprawnością			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	29.11.2024	Data zakończenia	29.11.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem projektu jest wsparcie 20 osób z niepełnosprawnościami w zakresie edukacji oraz umiejętności zawodowych poprzez wprowadzenie elementów psychologicznych, które pomogą uczestnikom w rozwijaniu ich potencjału oraz pokonywaniu barier, zarówno emocjonalnych, jak i praktycznych. Projekt ma za zadanie zwiększyć świadomość osób niepełnosprawnych w zakresie podnoszenia kwalifikacji i edukacji. Dzięki zorganizowaniu szkolenia uczestnicy zdobędą nowe umiejętności, będą mogli uczestniczyć w dyskusji ze specjalistami oraz nabędą wiedzę w jaki sposób poszerzać swoje kwalifikacje oraz umiejętności. Szkolenie pomoże uczestnikom w poszerzeniu kwalifikacji oraz zwiększeniu poziomu edukacji.

Program Dnia:

Rejestracja uczestników- Powitanie, rozdanie materiałów informacyjnych i edukacyjnych.

Prezentacja celu projektu oraz kluczowych działań przez koordynatora.

Warsztat 1: "Dostępne formy edukacji i wsparcia"

Psycholog omawia znaczenie wsparcia emocjonalnego w nauce, techniki radzenia sobie z lękiem i stresem.

Przerwa kawowa

Możliwość dyskusji, zadawania pytań ekspertom, w tym psychologowi.

Warsztat 2: "Zastosowanie technologii w edukacji"

Dyskusja o tym, jak technologia wspiera nie tylko naukę, ale również zdrowie psychiczne (np. aplikacje do medytacji, organizacji czasu).

Lunch

Nieformalna interakcja z psychologiem oraz mini sesje wsparcia.

Program Mentorski: "Jak zaplanować swoją karierę?"

Grupy sesji z psychologiem z zastosowaniem psychologicznych technik planowania kariery oraz celów SMART. Prezentacja dostępnych kursów i szkoleń.

Sesja feedbackowa, zebranie opinii uczestników oraz omówienie jak psychologia może wspierać kolejne edycje.

Prezentacja zakończona sesją pytań i odpowiedzi oraz zakończenie wydarzenia.

Podziękowania dla uczestników, mentorów i partnerów projektu; zachęta do dalszego rozwoju.

Wydarzenie będzie odbywać się w godzinach: 9:00-18:00.

Miejsce realizacji

ul. T. Boya - Żeleńskiego 100, Katowice 40-750. Obiekt jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych - posiada przestronne sale szkoleniowe, duże windy. Posiada przestronny parking z miejscami dla osób z niepełnosprawnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

wzrost wiedzy na temat dostępnych form edukacji i wsparcia psychologicznego wśród osób niepełnosprawnych	20	Ankieta przed i po, lista obecności
wzrost kwalifikacji i edukacji osób niepełnosprawnych poprzez udział w szkoleniu	20	Ankieta przed i po, lista obecności, zdjęcia
chęć edukowania się i poszerzania kwalifikacji wśród osób niepełnosprawnych	20	Ankieta po

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja pomaga osobom niepełnosprawnym w powrocie do zdrowia. Programy rehabilitacyjne są dostosowane do potrzeb pacjenta oraz przyczyniają się do przywrócenia sprawności organizmu i poprawie samopoczucia. Prężnie współpracujemy z ośrodkiem rehabilitacyjnym, gdzie kierujemy podopiecznych naszej Fundacji. Ośrodek jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych. Stale od 2018 poszukujemy osób, które potrzebują rehabilitacji. Jak do tej pory zapewniliśmy wsparcie 2000 osobom niepełnosprawnym. Kluczem do sprawności i samodzielności jest systematyczna rehabilitacyjna a także wsparcie psychologiczne naszych pacjentów, dlatego Fundacja Rehabilis zapewnia kompleksową opiekę pacjentom zarówno pod kątem rehabilitacji jak i wsparcia psychologicznego.

Zgodnie ze Statutem:

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych,
szeroko pojęta ochrona i promocja zdrowia, w tym prowadzenie działalności leczniczej, wspieranie oraz organizowanie różnych form leczenia, diagnostyki medycznej, profilaktyki zdrowotnej, rehabilitacji i przywracania sprawności organizmu,
propagowanie rozwoju psychoterapii, a w szczególności terapii rodzin, par, dzieci i młodzieży, grup zawodowych,
zwiększanie dostępności do pomocy psychologicznej i psychoterapeutycznej,
pomoc w przystosowaniu do życia z niepełnosprawnością,
niesienie pomocy osobom poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych, wypadkach przy pracy, wypadkach w drodze do pracy i z pracy, oraz osobom poszkodowanym w następstwie innych zdarzeń losowych, w szczególności przez wspieranie i organizowanie leczenia, udzielanie pomocy prawnej, psychologicznej i rzeczowej,
pomoc w zakupie sprzętu rehabilitacyjnego i ortopedycznego,
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej,
organizowanie i finansowanie turnusów rehabilitacyjnych w ośrodkach uzdrowiskowych dla osób niepełnosprawnych,
promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy na skutek wypadków, działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,
udzielanie pomocy prawnej osobom niepełnosprawnym, poszkodowanym w wypadkach, osobom

bliskim poszkodowanych w wypadkach, osobom bliskim ofiar śmiertelnych wypadków, działalność charytatywna, promowanie aktywności ruchowej, sportowej, muzycznej, artystycznej.

Stale stawiamy na rozwój oraz pomocy osobom w potrzebie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja Rehabilis prowadziła działania min. w projektach organizowanych m.in. przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej -Poprawa samodzielności seniorów poprzez podniesienie ich świadomości rehabilitacyjnej oraz Promocja zdrowia psychicznego seniorów poprzez zwiększenie ich świadomości. W obu projektach brały również udział osoby niepełnosprawne, dzięki czemu Fundacja zdobyła doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi. Dodatkowo obecnie jest w trakcie realizacji projektu Edukacja w cukrzycy- Działania na rzecz zdrowia pacjentów i ich rodzin, gdzie również biorą udział osoby chore i niepełnosprawne. Oprócz tego Fundacja prężnie działa w zakresie osób z niepełnosprawnościami pomagając w uzyskaniu rehabilitacji. We współpracy z Ośrodkiem Rehabilitacyjnym Centrum Rehabilis pomaga osobom niepełnosprawnym w powrocie do sprawności dzięki zapewnieniu nowoczesnej rehabilitacji. Dodatkowo Fundacja organizowała oraz współorganizowała konferencje dotyczące zdrowia psychicznego, otyłości oraz stale uczestniczy w spotkaniach dotyczących obecnych problemów społecznych - takich jak pomoc w zakresie wsparcia psychologicznego, zwalczanie otyłości, pomoc osobom niepełnosprawnym w życiu codziennym, oraz zapobieganie dyskryminacji.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby Ludzkie:

Psycholog/psycholożka - Specjalista odpowiedzialny za prowadzenie warsztatów, paneli dyskusyjnych oraz sesji wsparcia psychologicznego.

Koordinator - Zespół odpowiedzialny za logistykę wydarzenia, komunikację oraz koordynację działań.

Eksperti z różnych obszarów psychologii - zaproszeni do prowadzenia dyskusji i udzielania porad.

Zasoby Materiałowe:

Sprzęt multimedialny - Projektory, komputery, systemy nagłaśniające do prowadzenia warsztatów i prezentacji.

Materiały do warsztatów - Materiały dla uczestników

Sala konferencyjna - przystosowana sala dla osób z niepełnosprawnościami

Zasoby Finansowe:

Budżet na wynagrodzenia - Środki na opłatę dla psychologa, uczestników szkolenia oraz dla koordynatora.

Koszty lokalu - Wynajem sali konferencyjnej w Hotelu Rehabilis oraz koszty cateringowe (przerwa kawowa + lunch).

Promocja wydarzenia - Środki na kampanię informacyjną o projekcie w celu przyciągnięcia uczestników- ulotki, plakaty, roll-up.

Zasoby Sieciowe:

Partnerstwa z organizacjami - Nawiązanie współpracy z przedsiębiorstwami, organizacjami non-

profit i instytucjami edukacyjnymi, które wspierają osoby z niepełnosprawnościami.

Zasoby Czasowe:

Czas na indywidualne konsultacje - Umożliwienie uczestnikom spotkania jeden na jeden z psychologiem, co wymaga odpowiedniego zaplanowania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem sali oraz catering wraz z poczęstunkiem i obsługą	5 600,00		
2.	Wynagrodzenie psychologa oraz koordynatora	2 800,00		
3.	Materiały promocyjne i edukacyjne dla uczestników	1 900,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 300,00	9 300,00	1 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data... 12-11-2024

Załączniki:

1. KRS (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
2. STATUT (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
3. Oświadczenie (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.